MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-9840/99147-3791/981284098

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano Peixoto, Nº274, Bairro Centro, Tefé-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2021

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
 NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

INFORMATIVO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Médio Rio Solimões e

Afluentes, vem tornar público as decisões referente ao Processo Seletivo 001/2021, em que

considerou o elevado número de inscritos, a dificuldade da comissão fazer o download de toda a

documentação dos candidatos via “internet” (problemas relacionado ao acesso à rede mundial

de computadores - fato alheio à vontade e responsabilidade da comissão), assim como a

infecção de membro da comissão quanto ao coronavírus, RESOLVE e INFORMA que na data

de 15 de Março de 2021, próxima segunda-feira, publicará a “Lista de Candidatos Inscritos” no

presente Processo Seletivo, e, também, publicará as devidas retificações para o prosseguimento

do certame.

Tefé, 11 de março de 2021
COMISSÃO de SELEÇÃO

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR

	DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES
	PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE
	NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA